Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

mwçoA*

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: A

PRF.RinFNTF-N^X^OVT^^tA^ ViP.F-PRF.RinFNTF- CÍAXJáJÍoL
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO: ÂjUL^I/de-^

ASSUNTO: ^ ^

Ó>A^. kP^- Uc^- A-z^/i^
CIATIWk:INICIATÍ ...

6.^00

QjQ^ AjeACrü-

cMlu^ : BhlkA.

j prro^ Jju^occ^-. 'Rxò-
) BoyJbe^ cio^ So^JLoa.,

'Eccti/n.

||sw\rt& s Qaloelíi)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEÍTURA: / O G /

1« DiSCUSSÁO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO

J _/_

^?- / OS !

UNANIMIDAD .| I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:.

. Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPiMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMirwTO;

PROTOCOLO GERaL:

NÜMERO PRÓPRIOy\

DATA PROTOCOLO: 1 06 |aS<

CÕMCEDE HOMÊMAGEWl ESPECIAL E

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS,

■ :Art. 1° - Fica concedida, HORflENAGEM ESPECIAL, aos servidores da Secretária Municipai
de Fazenda : EDER BOTELHO DA FONSECA, ANA LÚCIA PASSINS, CARLOS JOSE SOUZA

FERREIRA. NICEÍA CARDOZO DA SILVA BEDIN.

Ari, 2® - Este Decrete entrará em viger na data d© sua publicação, revogadas as

díspòsiçõès ém contrário.

Homenagem pela grande dedieaçle ne trabalhe de regulariaâção das prestações de eontas do
município perante o Tribunal de Contas e a Secretaria do Tesouro Nacional. Com o esforço desses
profissionais, trabalhando diariamente muito além do horário, inclusive sábados, domingos e feriados,
foi possível cumprir o prazo estabelecido pelo Tribunal de Contas.

8aiâ das Sessões, 11 de Junh© 1018.

APROVADO

UNANIMIDADE

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ASSTÊNÇÃO
SESSÃO 12.160 &

Vereador - PSB

PRESIDENTE

"Feliz a naçõo cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de líapemirim - Espírito
Santo

PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmGÍ@cmGÍ.es.gov.br

ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

pÕciJMf^^NTO: y 10 L>
PROTOCOLO G£R/\L:

NilMERO PRÕPRiO: A O A

DATA PROTOCOI^^^ oQ>(

CONCEDE HOSyiENÂGERfl ESPECIAL Ê

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

;  Fica concedida, HOMENAGEM ESPECIAL, aos servidores da Secretária .Múnicipai
de Fazenda ; EDER BOTELHO DA FONSECA, ANA LUCiA PASSSNI, CARLOS JOSE SÒUZÂ
ferreíra, niceia cardozo da silva BEDIN.

Ari. 2°" Este Decreta entrará em vigar na data d© sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

■■■> í ■ ■ ■ ■ ' ■ ■■ ■ ■■ ■ jusftPteÂfiVA

Homenagem peia grande dedieaçã© ne trabalhe de reguiarlMaçãs das prestações de eontas do
município perante o Tribunal de Contas e a Secretaria do Tesouro Nacional. Com o esforço desses
profissionais, trabalhando diariamente muito além do horário, inclusive sábados, domingos e feriados,
foi possível cumprir o prazo estabelecido pelo Tribunal de Contas.

Sala das Sessões, 11 de Junho 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador ~ PSB

SE'Sí.íAO

PRESIDENTE

aprovado
ÜNAf^MSOADE

3 AiSTÊNÇÁ©
£

'^Peik a n&çãe eujõ õem é o Seahm^

Rua Barão de Itapemirlm, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail. cmci@cmci.es.góv.br

CÂMARA MUNICIPAb DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr e.yv4
ALEXANDRE VALDO MAITAN ><;
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X"
SÍLVIO COELHO NETO V
WALLACE MARVILA FERNANDES

T^DL
PROJETO

REQUERIMENTO Ns

DATA: W/ 0 6 /o20i'^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM,^;;r&ESCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES JJ .InO, /

L} r<Q vvC-vv^j>:/j-5n^
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

(3e, V^'yy>€_v^<xc>^'vv>»''
V^L;^ -ne . cx, \G9s \úXD\'^

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemlrlm - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753